id. Sen. 14. 47: multo magnus orator prae stat minutis imperatoribus. At protest plus imperator. *Quis negat?* id. Brut. 73. 256; id. Div. 2, 29. 62; 2, 31. 67; 2, 32. 69 al.; Maxime Juppiter! At in se Pro quaestu sumptum facit hic, Hor. S. 1, 2, 18 al.—In this case freq. strengthened, **a.** By *pol., edepol, hercule:* At pol ego neque floren neque flocces volo mihi. Caccil., Com. Rel. p. 67 Rib.: *No.* Non edepol volo projecto. *Me.* At pol projecto ingratis. Plaut. Ann. 1, 1, 215; so id. As. 2, 2, 34; 4, 2, 14; id. Capt. 3, 4, 64; id. Cas. 2, 3, 13; id. Cist. 4, 2, 70; id. Trin. 2, 4, 73: *Ha.* Gaudio ero vobis. *Ad.* At edepol nos volupati tibi, id. Poen. 5, 4, 61; 3, 1, 68: At hercule aliquot annos populus Romanus maximam parte imperii caruit. Cic. Imp. Pomp. 54: id. Sex. Rosc. 50: at hercile in ea controversia, quae de Argis est, superior sum, Liv. 34, 31: At, Hercule, reliquias omnibus etc. Plin. 7, 50, 51, § 169: At, hercules, Diomedes et in morte etc., id. 29, 6, 39, § 142: At hercile Germanicum Druso ortum etc., Tac. A. I, 3; 1, 17; 1, 26; 3, 54: At, hercules, si conscius fuisset etc., Curt. 6, 10, 20 al.—**b.** By *enim*, which introduces reason for the objection implied in *at, but certainly, but surely, but indeed, etc.* *αλλ᾽ γάρ:* At enim tu nimis spisse incedis. Naev., Com. Rel. p. 16 Rib.; Turp. id. p. 93: at enim nimis hic longo sermone utimur; Diem confinimus, Plaut. Trin. 3, 3, 78: At enim istoc nil est magis etc., Ter. Heaut. 4, 3, 21: At enim vereor, inquit Crassus, ne haec etc., Cic. de Or. 3, 49, 188: cum dixisset Sophocles, O puerum pulchrum, Pericle. At enim praetorem, Sophocles, decet non solum manus, sed etiam oculos abstinentes habere, etc., id. Off. 1, 40, 144 Beier; so id. Mur. 35, 74; id. Inv. 2, 17, 52 al.: at enim inter hos ipsos existunt graves controversiae, id. Quint. 1; so id. Imp. Pomp. 17, 51; 20, 60; id. Phil. 2, 2, 3; id. Ac. 2, 17, 52: At enim cur a me potissimum hoc praesidium petiverunt? id. Div. in Caecl. 4, 15: At enim quis reprehendet, quod in parricidas rei publicae decretrit? Sall. C. 51. 25 Kritz: At enim quid ita solus ego circum curram ago? Liv. 6, 15; 34, 32: At enim eo fodere, quod etc., id. 21, 18; 34, 31; 39, 37: At enim nova nobis in fratrum filias conjugia; sed etc., Tac. A. 12, 6.—**c.** By *tamen:* Jam id peccatum primum magnum, *magnum*, at humanum tamen, Ter. Ad. 4, 5, 53: Hi secreta sermonibus... convenient; nam publice civitas talibus inceptis abhorrebat. At tamen interfuerit quidam etc., Tac. H. 4, 55: At certe tamen, inquit, quod etc., Cat. 10, 14.—**D.** With a preced. negative, sometimes no antithesis is appended by *at*, but it is indicated that if what has been said is not true, yet at least something else is true, *but yet;* sometimes with *tamen, but yet;* or *certe,* *but at (least, yet at least):* Nolo victimas: at minimis me exitus placare volo. Plaut. Ps. 1, 3, 95: Si tibi non cordi fuerant conubia nostra... At tamen in vestras potuisti ducere sedes, Cat. 64, 158 sq.: Non cognoscetabant foris at domini: non ab alienis, *etc.* Cic. Ac. 2, 11, 56: Liceat haec nobis, si obliviisci non possumus, at tacere, id. Fl. 25, 61: Si genus humanaum et mortalia temnitis arma, At sparsate deos memorie fandi atque nefandi, Verg. A. 1, 543; *scd.* id. 4, 618, and 6, 406.—With *certe:* Haec erant... quorum cognitio studiosis juvenibus si non magnum utilitatem adferret, at certe, quod magis pertinuit, bonam voluntatem, Quint. 12, 11, 31; Cels. 2, 15; Suet. Calig. 12 al.—**E.** The antithesis is sometimes not so much in the clause appended by *at*, as in the persons or things introduced in it; so, (a) Esp. freq. in conditional clauses with *si, si non, si minus, etiam si, etc.*; cf. Herm. ad Viger. 241: Si ego hic peribo, ast ille, ut dixit, non redit; At erit mi hoc factum mortuo memorable, if I perish here, but he does not return, yet etc., Plaut. Capt. 3, 5, 26; id. Bacch. 2, 3, 131: si ego digna has contumeliam sum maxime, at tu indigens qui faceres tamen, Ter. Eun. 5, 2, 25: Si tu oblitus es, at di meminirent, Cat. 30, 11: si non eo die, at postridie, Cat. R. R. 2, 1: si non paulo, at aliquanto (post petuisse). Cic. Quint. 40, 97; id. Mil. 93 al.: quanta tempestas invidias nobis, si minus in praesestas, in posteritatem impendeat, id. Cat. 1, 22; id. Verr. 5, 69; id. Clu. 15: qui non possit, etiam si sine

ulli suspitione, at non sine arguento male dicere, id. Cael. 3, 8.—(β) With *etsi:* ei, etsi nequam parem illius ingenio, at pro nostro tamen studio meritam gratiam referamus, Cic. de Or. 3, 4, 14; Tac. Or. 19.—(γ) With *quod si:* Quod si nihil cum potentiore juri humani relinquunt inopi, at ego ad deos confugiam, Liv. 9, 1; Tac. A. 1, 67.—**F.** At, like autem and *ðe*, sometimes serves simply to introduce an explanation: cum Sic similius ministeris. At illi foeda cicatrix etc., *now an ugly scar* etc., Hor. S. 1, 5, 60.—**G.** And also like *ðe* in Hom. and Hdt., it sometimes introduces an apodosis, **a.** With *si:* Bellona, si hodie nobis victoriam duis, at ego templum tibi vovo, if to-day thou bestow victory, then I etc., *έιν—έι*, Liv. 10, 19.—**H.** With *quoniam:* Nunc, quoniam tuum insanabile ingenium est, at tu two supplicio doce etc., since your disposition is past cure, at least etc., *πει—ðe*, Liv. 1, 28.

A. At is sometimes repeated at the beginning of several clauses, **a.** In opposition each to the preceding clause: *Soph.* Tu quidem hanc etiam octoginta's pondo. *Paeign.* At confidentia Militia illa militatur multo magis quam pondere. At ego hanc operam perdo. Plaut. Pers. 2, 2, 47 sq.: Si ego peribo, ast ille, ut dixit, non redit; At erit mi hoc factum mortuo memorabile, id. Capt. 3, 5, 25 sq.; id. As. 5, 2, 6 sqq. (Cic., in Quir. 7 and 10, opposes *at* to *sed*, and Tac., in A. 12, 6, *sed to at*).—**B.** In opposition to some common clause preceding: At etiam cesso fortibus facere hisce assulas? Plaut. Merc. 1, 2, 20: Quid tum esse existinas judicatum? Certe gratis judicasse. At condemnabat; at causam totam non auderat; at in contubibus etc., Cic. Caecin. 113: Sit flagitorum omnium principes: at est bonus imperator, at felix, id. Verri. 5, 4; id. Ses. 47; id. Fragm. B. 16, 5 B. and K.: Nefarius Hippias Pisistrati filius arma contra patrarium ferens; at Sulla, at Marius, at Cinna recte, imo iure fortasse, id. Att. 9, 9, 3: At non formosa est, at non bene culta puella; At, puto, non votis saepe petita meis? Ov. Am. 3, 7, 1 sq. Merk.: At quam sunt similes, at quam formosus utique! id. F. 2, 395: rideri possit eo quod Rustici tonso toga defuit: at est bonus ut melior vir Non aliis quisquam; at tibi amicus; at ingenium ingens inculto latet hoc sub corpore, Hor. S. 1, 3, 30 sqq. (cf. sed—sed, Cat. 64, 141; Juv. 5, 61; 8, 149); and a similar use of *at* in Hellenistic Greek, as *ἄλλα—άλλα*, 2 Cor. 2, 17; *ἄλλα—άλλα—άλλα*, 1 Cor. 6, 11).—**I.** Though regularly occupying the first place in its clause or sentence, it sometimes stands second (cf. atque *fin.*): Saepius at si me, Lycurus for more, revisas, Verg. E. 7, 67; id. G. 3, 331: Tuitio at quanto merx est in classe secundaria, Hor. S. 1, 2, 47: Mentiens at si quid, etc., id. ib. 1, 8, 37: Gramineis ast inde toris discombunt, Val. Fl. 8, 255: Major at inde etc., Stat. Th. 4, 116.—See more upon this word in Hand. Turs. I. pp. 417-451; Wagner, Quaest. XXXVII, ad Verg. IV. pp. 581-585.